Leone , Enilint Tenloniens Arianen , et

Ma^nifiens l^nnlini ferrato de Neapoli ad

hzc etc.

Ad preces , et requiaitionis instantiara

nobis oretenus faetam nomine , et prò

parte Magnifici Troiani Falerii Tenlonici

Arianen Castellani noviter deputati per

Magnificam Universitatem Civitatis Aria-

ni ad ouam spettai jus , et dominium ra-

tione regii demanii fatti , e convolaci per
ipsam Universitatem , et cutn decreto , et

voto Illustri# Domini Antonii Torta Regii

Consiliariì specialiter deputati super ditto

regio demanio per Excellentiam Illustris-

simi Domini Proregis et eius Collaterale

Consilium , Nos personaliter contnlimus

ad Castrum dittz Civitarispro infrascri-

pto Inventario perficiendo ipsius Castri re-

rum , etbonorum qu* in eo reperiuntur

ac restituuatur per Magnificum Dominum
Maliam Mortili olim Castcllanum suum

predecessorum deputatum per olim Illu-

strìssimum Dominum quondam Jo: Hie-

ronimum Gesualdum prò ipso, et ipsis

bonis conservandis , c manutenendis ad

servitium Omnipotenti# Dei , et Fidclissi-

mx Maicstatls Regi* prò bono publico,

ideo ad eius requisitionem , et cum inter-

ventu ditti Magnifici Mudi ibidem pre-

tenda restituenti# eidem suo Successori

Claves ditti Castri , et eius ruine et hono-

rum in eo existemium in hunc infrascri-

ptum modum, Videlicet

.

In primis uno Tonte rutto , e fracassa-

to io io primo Ingrcaso con ligname fraci-

cido, e quasi inaccessibile .

Ieem un’ altro Tonte della Porta Princi-

pale di detto Castello, similmente rotto ,

et marcito , et quasi inaccessibile .

Item una Porta Grande p. con due ma-

schi grossi uno dalla parte de fore e lo

altro di dentro , con una Chiave del Ma-

sco sta dalla parte da fore .

Item allo Ingresso della Torre Grande

ci è uno paro di Marnaci per uso dell’ Ar-

tiglieria vecchi , un ponte dì detta Torre

di Legname fracido e marcito.

Item dentro detta Torre, et proprie al

loco detto lo ugliaro vi sono le infrascrit-
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te robbe videlicet uno Mortaretto di Fer-

ro , 'un' altro passavogate longo di Ferro

eenza incavalcatura di palmi cinque in cir-

ca un altro pezzo di Ferro di palmi quat-

tro in circa, un altro falconetto di Ferro di

palmi tre un altro di palmi quattro un ai-

aro Mortaretto di Ferro cerchiato di dieci

cerchia di palmi quattro grassetto un al-

tro simile di palmi quattro uno falconetto

rotto incavalcato piccolo di palmi due .

Item uno Ferro longo a modo di mazza-

ro ed un altro mazzaro per annettare ar-